
 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 января 2025 г.             01/01 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в регламент Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

В целях приведения регламента Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии от 23 

сентября 2024 года  № 18/59, руководствуясь Постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.01.2025 г. № 1/9 «О 

внесении изменения в Типовой регламент территориальной избирательной 

комиссии, утвержденный постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 8 августа 2024 года № 24/117», Карпинская 

городская территориальная  избирательная комиссия   р е ш и л а :  

1. Внести в регламент Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии, утвержденный решением Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 23.09.2024 г. № 18/59 

изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 23.09.2024 г. № 18/59 «О 

внесении изменений в регламент Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии». 

 



 2

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

И.Н. Мухопад 
 


